
GLASNIK
Ljubljana, 20. aprila 1902

URADNI
VESTNIK
OKRAJA
UURLJANA

LETO IX., ŠTEV. 31

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA HRASTNIK

378.
Na podlagi 6. in 87. člena zakona 

0 zdravstvenem varstvu in o organi­
zaciji zdravstvene službe v LR Slo­
veniji (Uradni list LRS št. 9/61) in 
v sporazumu z Zdravstvenim zavo­
dom Hrastnik je Občinski ljudski 
odbor Hrastnik na seji občinskega 
zbora dno 3. februarja 1962 sprejel

ODLOČBO
o določitvi občinskega 
zdravstvenega centra

, Zdravstveni zavod Hrastnik oprav- 
‘Ja naloge zdravstvenega centra za 
območje občine Ilarstnik.

2.
Naloge Zdravstvenega doma Hrast- 

Dik kot zdravstvenega centra občino 
Hrastnik so:

— spremlja in proučuje zdruv- 
sj_vono stanje prebivalstva, liigien- 
ske razmere in organizacijo ter delo 
zdravstvenih zavodov in v ta namen

stroškov iz 3. odstavka, se krijejo zultatili del« in se izplačujejo 
iz proračunskih sredstev občine- tromesečnih obdobjih.
Hrastnik. Zdravstveni zavod Hrast­
nik sklene o tej dejavnosti posebno 
pogodbo z občino Hrastnik.

Zdravstveni zavod Hrastnik ima 
kot zdravstveni center občine po­
seben strokovni svet, strokovni 
syet obravnava važnejša strokovna 
vprašanja in dajo mnenju o poro­
tnih in predlogih, ki jih daje zdrav­
stveni zavod oziroma center pri­
stojnim organom in zainteresira­
nim zavodom ter organizacijam.

Število članov strokovnega sve­
ta in način njegovega sestava sc 
določi s pravili zavoda, ki oprav­
lja nalogo zdravstvenega centra. S 
pravili zavodu je treba določiti, dg 
imenuje dva člana v strokovni svet 
cehtra pristojni svet za zdravstvo 
občinskega ljudskega odbora izmed 
strokovnjakov iz delovnega pod­
ročja zdravstvenega centra.

5.
Ta odločba se objavi v »Glusni-

zbirU -VCbd iZn^otlov i'n-v ta namcn ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
statistične in druge podatke ^Ugjev . 52-1/62-1

0 strokovnem delu zdravstvenih za­
hodov in poroča o tem občinskemu 
Uudskemu odboru;

7- predlaga pristojnim in zainte- 
^esiranim organom občinskega Ijucji- 
^°ga odbora predlog orientacij- 
■_kega programa razvoja zdrnvstve- 
®.e 'ureže; predlog programa zdrav­
stvenega varstva, ki je splošnega 
bontona za območje zdravstvenega 

[‘•lira; predlog za napredek zdrav­
stvene službe in zdravslvčnih zuvo- 
.ov ter po potrebi še druge pred-

Datum: 3. febr. 1962.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora 
Stanko Brečko 1. r.

*°t>® in strokovna mnenja za reŠe- 
nU]e aktualnih problemov s pod- 

rocJa zdravstvu;
v j7" sodeluje z zdravstvenimi za- 

0(11 na območju občino in jim po- 
z.u8a pri strokovnem delu; organi­
st1, strokovne sestanke in posvejo- 
z inla o posameznih vprašanjih 
Zj ruvstvencga varstva ter organi- 
f)(\a, seminarje in tečaje za izpo-

uitev zdravstvenih delavcev; Položajne plače uslužbencev in
stvor i ' fti"je strokovno delo zdrav- tehničnega osebja upravnih organov 
gnlns- zav°dov v zadevah, ki imajo občinskega ljudskega odbora llrast- 
v sc'i Domen zn zdravstveno sluz- „iv .... v:

1. člen

pomen za
-v,

dolli°r»anizira oz'r(>ma izvaja po 
siv'ul* zakona strokovno nadzor- 
vuilo ?H<* delom zdravstvenih zu-

preT -v?^' v skladu s posebnimi 
v„>«.i evidenco zdravstvenih za- 

1 (,v in zdravstvenega osebja;
^ ~~i opravlja druge naloge, ki so 
v ' dane z zakonom o zdravstvenem 
lu, , 11 in o organizaciji zdravstve- 
Kek ■'z.)a v LR Sloveniji ali s po­
za “i111 Predpisi uli po zadolžitvi 
x. Zdravstvo pristojnega sveta ob- 
Clnskcga ljudskega odbora.

n,broški zu opravljanje nalog iz 
1 rnJšnjo točke te odločbe, razen

način, ki ga

3. člen
Pregled točkovnih vrednosti de­

lovnih mest, določenih ob upošte­
vanju strokovnosti uslužbencev, ki 
ta delovna mesta zasedajo, je kot 
priloga sestavni del tega odloka.

zakona o proračunskem prispevku 
iz osebnega dohodka delavcev (Ur. 
list FLRJ št. 52/61) in 2. člena pra­
vilnika o spremembah in dopolnit­
vah o obračunavanju in plačeva­
nju prispevkov iz osebnega dohod­
ka iz delovnega razmerja (Uradni 
list FLRJ št. 3/62), odloka o dopol­
nilnem proračunskem prispevku iz 
osebuega dohodku delavcev in 
uslužbencev za leto 1962 (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 23/62) ter 10. 
člena statuta občine Kamnik jc ob­
činski ljudski odbor Kamnik na 
seji občinskega zbora in na seji

Na podlagi 4. odstavka 158. čle­
na zakona o javnih uslužbencih 
(Urad. list FLRJ št. 53/57 in 32/61) 
ter 26. člena statuta občine Hrast­
nik je občinski ljudski odbor Hrast­
nik na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 24. fe­
bruarja 1962 sprejel

ODLOK
o položajnih plačah uslužbencev 
In tehničnega osebja upravnih 
organov občinskega ljudskega 

odbora Hrastnik

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR'

VABILO
tira 44. sejo okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 

0L0 Ljubljana
Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 49, 

člena statuta okraja Ljubljana
sklicujem

44. sejo obeli zborov, ki bo v petek, dne 27. aprila 1962 ob 9. url dopo. 
dne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji dnevni red:
1. Poročilo Sveta za kulturo.
2. Razprava o gibanju gospodarstva v prvem tromesečju 1962 v 

okraju Ljubljana.
3. Predlog za potrditev zaključnega računa okrajnega investicij­

skega sklada za leto 1961.
4. Predlog odloku o spremembi in dopolnitvi odloka o ožjih grad­

benih okoliših v občinah okraja Ljubljana.
5. Predlog odločbe o prenosu ustanoviteljskih pfavic nasproti Za­

vodu zu avtomatizacijo Ljubljana na gospodarsko organizacijo 
»Iskra«, Kranj.

6. Personalne zadeve.
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 

spremembo ali dopolnitev dnevnega reda,
Morebitno odsolnost javite Oddelku za občo upravo 01.0 Ljub­

ljana, Kresija, soba št. 1 l/l (telefon 32-566 int. 207).
Predsednik

okrajnega ljudskega odbora: 
Boris Mikoš 1. r.

nik so določajo na 
predpisuje ta odlok.

2. člen
Položajna plača za posamezno 

delovno mesto se določi tako, da 
predstavlja razliko med temeljno 
plačo in zneskom predvidene skup­
no plače, določene ob upoštevanju 
vrednosti delovnega mesta, dela in 
strokovnosti uslužbenca, izražena v 
določenem številu točk. Pri tem je 
vrednost točke odvisna od neto me­
sečnega zneska, določenega za pla­
če v predračunu občinsko uprave. 
Pri konkretni določitvi mesečnega 
zneska položajne plačo se vrednost 
točko zmanjša za 5% in so na ta 
način zadržana sredstva porabijo 
za nagrajevanje po uspehu lu rc-

4. člen
Če jc bil po dosedanjih predpi­

sih zu posamezna delovna mesta 
(n. pr. delovna mesta inšpektorjev) 
določen poleg temeljne in položajne 
plačo tudi poseben dodatek, se la 
vračuna v položajno plačo po tem 
odloku.

5. člen
Tu odlok velja od t. januarja 

1962. Z veljavnostjo tega odloka 
preneha veljati odlok o položajnih 
plačah uslužbencev upravnih orga­
nov in zavodov občinskega ljudske­
ga odbora Hrastnik št. Ol/t-Ol-12/1.

Številka: 010-6/62.
Hrastnik, dne 24. febr. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko I. r.

OBČINA KAMNIK
380.

Na podlagi 2. 4. in 6. člena za­
kona o spremembah in dopolnitvah

zbora proizvajalcev dne 4. aprila 
1962 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o dopolnilnem 
proračunskem prispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev za leto 1962

t. člen
V odloku o dopolnilnem prora­

čunskem prispevku iz osebnega do­
hodku delavcev in uslužbencev za 
leto 1962., ki je bil objavljen v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, št. 23 z dne 23. marca 
1962, se črta 4. člen.

2. člen
Ta odlok velja od dneva ob­

javo v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraju Ljubljana, uporablja 
pa sc od 1. marca 1962.

Št.: 020-8/62-1/t.
Kamnik, dne 4. aprila 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

France Vidervot 1. r.



STRAN 126 GLASNI«

381.
Na podlagi 5. člena uredbe o 

povračilih potnih in drugih stro­
škov javnih uslužbencev (Uiadui 
list FLRJ št. 9/60) in 2. točke 26. 
člena statuta občine Kamnik je ob­
činski ljudski odbor Kamnik no seji 
občinskega zbora in no seji zbora 
proizvajalcev ono 16. marca 1962 
sprejel

ODLOK

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljano, uporablja 
pa se od 15. marca 1962 dalje.

St.: 020-19/62-1/1.
Kamnik, dne 16. marca 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

France Vidervol 1. r.

382.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Uradni list LRS št. 22/59), 6. 
odstavka 26. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. list FLRJ št. 53/57) 
in 11. točke 26. člena statuta občine 
Kamnik je občinski ljudski odbor 
Kamnik na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
28. februarja 1962 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest v upravnih organih 

občinskega ljudskega odbora 
Kamnik
1. člen

V prvem členu odloka o siste­
mizaciji delovnih mest v upravnih 
organih občinskega ljudskega odbo­
ra Kamnik, objavljenega v »Glas­
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana št. 8'62. sc v oddelku za 
narodno obrambo določi še delovno 
mesto referenta z višjo Šolsko 
izobrazbo.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa sc 
r,d I. aprila 1962.

St.: 020-18/1-1-62.
Kamnik, dne 28. febr. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

France Vidervol 1. r.

V odloku o izkoreninjenju tu­
berkuloze goved na območju obči­
ne Litija, ki je bil objavljen v 
»Glasniku« okraja Ljubljana št. 15 
z dne 23. februarja 1962, je pri ti­
skanju nastala napaka, in sicer se 
1. člen cit. odloku pravilno glasi:

385. v. men

o spremembi odloka o dnevnicah, 
nadomestilu z6 ločeno življenje in 
kilometrini za uslužbenec organov 
v hči'« 'ega ljudskega odbora Kam­

nik in zavodov

>1. člen
Zaradi izkoreninjenja tuberku­

loze goved in zaradi varstva ljud­
skega zdravja, se mora na območju 
občine Litija preiskali vsa goveja 
živina, stara nad 1 mesce.«

Štev.: 10-7/62-3/11.
Datum: 19. marca 1962.

1. člen
i len 1. odloka o spremembi od­

loku o dnevnicah, nadomestilu za 
ločeno življenje in kilometrini za 
uslužbj jme organov občinskega ljud­
skega odbora Kamnik in zavodov, 
objavljenega v »Glasniku«, urad­
ne*! ivestniku okraja Ljubljana 
št. 91.K«L se spremeni in se glasi:

»Uslužbenci organov občinskega 
lj'j)ds)<ega odbora Kamnik imajo po 
L*. Členu uredbe o povračilih pot­
nih in drugih stroškov javnih 
uslužbencev pravico do kilometrine 
$a vsak prevoženi kilometer, iu 
tdeer:

o) za osebne avtomobile 23 din,
b) za motorna kolesa in kolesa 

20 din,
c) za mopede 15 din,
č) za peš hojo 25 din.

Iz tajništva
občinskega ljudskega odbora

384.
Na podlagi 1. in 2. člena ter 2. 

odstavka 4. člena zakona o okrepili 
za napredek živinorejske proizvod­
nje (Ur. 1. LRS št. 17-103/60), pisme­
nega mnenja komisije strokovnja­
kov e potrebi, možnosti in gospodar­
nosti ukrepov v živinorejski pro­
izvodnji in sklepa seje Sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo občinske­
ga ljudskega odbora Litija z dno 
26. februarja 1962 je občinski ljud­
ski odbor Litija na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
8. marca 1962 sprejel

ODLOK
o zamenjavi in preusmeritvi 

pinegavske pasme goveje živine 
na območju občine Litijo

1. člen
Pri zasebnih rejcih živine na ob­

močju občine Litija se mora posto­
poma zamenjati vsa goveja živina 
pinegavske pasme ženskega spola s 
sivorjavo pasmo.

2. člen
Na območju občine Litija je v 

zasebnih rejah dopustno umetno 
osemenjevanje krav in telic s se­
menom plemenskih bikov sivorjave 
pasme, v hribovitih predelih pa je 
dopustno pripuščanje plemenjakov 
sivorjave pasme, katere potrdi vsa­
ko leto komisija za potrjevanje 
plemenjakov.

3. člen
Vsa ženska teleta pinegavske 

pasme, rojena po 1. marcu 1962, sc 
morajo oddati v zakol najkasneje 
do starosti 3 mesecev. Do konca 
1963. letu je treba izločiti vse kra­
ve pinegavske pasme, ki so starejše 
od 3 let.

Kmetijski zadrugi Litija in Ga- 
brovka-Dole sta dolžni priskrbeti 
potrebno število ženskih živali sivo- 
rjavc pasme za zamenjavo, in sicer 
praviloma iz vzrejnih centrov in 
iz hlevov, ki niso okuženi s tuber­
kulozo govedi.

4. člen
Dokler ne bodo zamenjane vse 

pinegavske krave, se dopušča za­
časno uporabno križanje s prizna­
nimi plemenjaki sivorjave pasme, 
iz nadaljnje reje se pa morajo iz­
ločiti vse živali ženskega spola, ki 
so nastale z začasnim uporabnim 
križanjem.

5. Člen
Kršitelji tega odloka se kaznu­

jejo po predpisih 12. in 13. člena 
zakona o ukrepih zn napredek ži­
vinorejske proizvodnje.

Na podlagi 4. člena zakona o 
financiranju gradnje stanovanj (Ur.
I. FLRJ št. 47/59) in 2. točke 50. 
člena zakona o občinskih ljudskih 
odborih je občinski ljudski odbor 
Litija na svoji skupni seji občin­
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 8. marca 1962 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi občinskega sklada 

za gradnjo stanovanj

2. člen

OBČJHA LITIJA
383.

POPRAVEK
edloka o izkoreninjenju tuberkuloze 

goved na območju občine Litija.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, objavi pa sc tudi 
na krajevno običajen način.

Številka: 010-14/62-1/1.
Datum: 8. marca 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stane Pungerčar I. r.

3. člen
Iz sklada sc dajejo posojila za 

gradnjo novih ali za dovršitev, do­
zidavo oziroma velika popravilu 
obstoječih stanovanjskih hiš in sta­
novanj ter za gradnjo komunalnih 
objektov, ki so s temi gradnjami 
v neposredni zvezi.

4. člen
Sklad deluje po načelih gospo­

darskega poslovanja.
Iz skladu se dajejo posojila za 

gradnjo stanovanj ali vlagajo sred­
stvo v gradnjo stanovanj. Sklad 
prodaja kot investitor stanovanjske 
niše, prodaja ali pa oddaja stano­
vanja.

5. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad ima pravila, s katerimi 

se določita organizacija in način 
poslovanja sklada.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor, 

ki šteje 7 članov.

Direktor sklada sc imenuje po 
razpisu. Imenuje ga občinski ljud­
ski odbor.

Direktor sklada je po svojem I 
položaju član upravnega odbora.

7. člen
Upravni odbor sklada sestavljajo 

člani, ki jih imenuje občinski ljud­
ski odbor in Čluni, ki jih delegirajo 
kot svoje predstavnike posamezno 
družbene in druge organizacije.

V upravnem odboru sklada jo 
najmanj en odbornik občinskega 
ljudskega odbora in en predstav­
nik občinskega sindikalnega sveta.

Občinski ljudski odbor določa na 
sejah obeh zborov, katere družbeno 
in druge organizacije bodo imelo 
svojo predstavnike v upravnem od­
boru sklodn.

8. člen
Upravni odbor sklada ne moro 

imeti več kot tl članov.
Mandat članov upravnega odbo­

ra traja dve leti, vsako leto sc po­
lovica članov izmenja.

10. člen
Predsednika voli upravni odbor 

izmed svojih članov.
Direkior sklada ne more bili 

predsednik upravnega odbora.

1. člen
Ustanovi se občinski sklad za 

gradnjo stanovanj (v nadaljnjem 
besedilu sklad).

11. člen
Upravni odbor sklada opravlja 

zlusii te-lo zadeve:

Sredstva sklada so:
1. stanovanjski prispevek;
2. amortizacija vrednosti tistih 

stavb v družbeni lastnini, od ka­
terih pripada skladu amortizacija 
po posebnem zveznem zakonu;

3. dohodnina od stavb;
4. del najemnine na poslovni 

prostor v smislu 12. člena zakonu 
o poslovnih stavbah in prostorih in 
125. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih;

5. obresti od posojil, danih iz 
sklada;

6. obresti od sredstev sklada, na­
loženih pri banki;

7. dotacije iz proračunov poli­
tičnih teritorialnih enot in iz pred­
računov dohodkov in izdatkov sa­
mostojnih zavodov in družbenih 
organizacij;

8. dotacijo iz skladov skupno 
porabe gospodarskih organizacij;

9. druge dotacije in dohodki.

1. sklepa o pravilih sklada;
2. sklepa o programu za upora­

bo sredstev skluda;
3. določa pogoje za posojila iz 

sklada iu pogoje za pogodbe o pro­
daji stanovanjskih hiš oziroma sta­
novanj, ter pogoje za pogodbe o 
oddaji stanovanj;

4. razpisuje posojila, prodaje sta­
novanjskih hiš in stanovanj oziro­
ma oddaje stanovanj;

5. ugotavlja, katere ponudbe so 
najugodnejše zn sklenitev posojil­
nih pogodb, za prodajo stanovanj­
skih hiš oziroma stanovanj in za 
oddajo stanovanj ter daje na pod­
logi tega naloge za sklenitev po­
godb;

6. določa vsako leto predračun 
dohodkov sklada;

7. odloča o razdelitvi morebitne­
ga dohodka sklada;

8. določa višino obveznih rezerv 
sklada;

9. ustanavlja podjetja in obrate 
sklada;

10. organizira po potrebi poslov­
ne službe sklada ter določa pred­
račun njihovih dohodkov in izdat­
kov;

11. odloča o ustanovitvi nadalj­
njega dajanja sredstev po posojilo' 
pogodbi v primerili, ki jih določa 
zakon o finansiranju gradnje sta­
novanj;

12. sestavlja in predlaga za po­
trditev zaključni račun sklada;

13. opravlja druge zadeve v zve­
zi z upravo sklada, ki spadajo p° 
predpisih ali pravilih skladu v nje­
govo delovno področje.

12. člen
Odredbodajalec za izvršitev fi­

nančnega načrta sklada je načelnik 
oddelka za gospodarske, komunalne 
in gradbene zadeve občinskega 
ljudskega odbora Litija.

13. Člen
Upravne in administrativne za­

deve opravljajo uslužbenci skladu-
14. člen

Prva imenovanja in izvolitve 
članov upravnega odbora sklada 
je treba opraviti najpozneje 
30. marca 1962.

15. člen
To odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku
okraju Ljubljana.

Številka: 010-13/62-1/1.
Datum: 8. marca 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stane Pungerčar 1. r.

386.
Na podlagi 4. odstavka 158. člen- 

zakona o jovnih uslužbencih (U*- 
list. FLRJ št. 53/57, 1/59. 44/58, 27/60; 
53/60 in 52/51 ter 52/59) je občinski 
ljudski odbor Litija na seji obči"' 
sitega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 8. marca 1962 sprejel



glasnik STRAN 127

ODLOK
o položajnih plačah in dodatkih 
uslužbencev in tehničnega osebju 

upravnih in drugih organov občin­
skega ljudskega odboru Litija

1. Člen
Položajne plače in dodatki usluž­

bencev in tehničnega osebja uprav­
nih in drugih organov občinskega 
ljudskega odbora Litija sc določijo 
na način, ki ga predpisuje tu odlok.

2. člen
Položajna plača oziroma dodatek 

za posamezna delovna mesta se 
določijo tako, da predstavlja raz­
liko med temeljno plačo in zneskom 
predvidene skupne plače, določeno 
ob upoštevanju vrednosti delovne­
ga mestu, delu in strokovnosti usluž­
benca, izražena v določenem šte­
vilu točk; pri tem je vrednost točke 
odvisna od netto mesečnega zne­
ska, določenega za plače v predra­
čunu posameznega organa. Pri kon­
kretni določitvi mesečnega zneska 
Položajne plače oziroma dodatka 

vrednost točke zmanjša do 5% 
'n se na ta način zadržana sredstva 
Porabijo za nagrajevanje po uspe­
hu in rezultatih dela in se izpla­
čujejo v tromesečnih ali krajših
obdobjih.

Za nagrajevanje po uspehu in 
rezultatih dela se poleg sredstev 
Po prejšnjem odstavku porabijo 
tudi prihranki zaradi nezasedenih 
delovnih mest in zaradi odsotnosti 
uslužbence vj prihranki pri zne­
skih, določenih za začasne nagrade 
'n nadurno delo ter prihranki na 
materialnih izdatkih posameznega 
organa.

3. člen
Pregled točkovnih vrednosti de­

lovnih mest, določenih ob upošte- 
vunju strokovnosti uslužbencev, ki 
ta delovna mesta zasedajo, je kot 
Priloga sestavni del tega odloka.

4. člen
. Ce je bil po dosedanjih pred- 

Prsih za posamezna delovna mesta 
pr. delovna mesta inšpektorjev) 

določen poleg temeljne plače in 
Položajne plače tudi poseben doda­
tek, se ta vračuna v položajno plu- 
c° po tem odloku.

5. Člen
Ce opravlja uslužbenec delo na 

delovnem mestu, ki je nižje oce­
njeno kot pa znaša njegova dosc- 

uuju plača, obdrži to plačo.
6. člen

.. Pfl odlok velja od 1. januarja 
/”2- Z uveljavitvijo tega odloka 

t rencha veljati odlok o položajnih 
Pmčah uslužbencev upravnih orga- 
/)v in zavodov občinskega ljnd- 
7cga odbora Litija št. 01-37/1-61 z 
Unc 26. maja 1961.

7. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

rudnem vestniku okraja Ljubljana.
Številka: 010-9/62-1/1. 
l^utum: 8. marca 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stane Pungerčar 1. r.

OBČINA
UUBLJANA-BEŽIGRAD

387.
POPRAVEK 

odloka o pokopališkem redu 
odloku o spremembah in do- 

r,,.I,’,tvob odloka o pokopnliškeh) 
1 Centralnega pokopališči V

Ljubljani (»Glasnik« okraja Ljub­
ljana ši. 13/62) je pri tiskanju na­
stala napaka v 2. in 5. členu cit. 
odloku.

2. člen cit. odloka se pravilno 
glasi:

»8. člen se spremeni in se glasi:
Grob odrasle osebe ali otroka 

se sme prekopati in ostanki mrliču 
prenesti v drug grob na istem po­
kopališču v suhi zemlji šele po pre­
teku najmanj 10 let, v mokri zem­
lji pa po preteku najmanj 20 let 
od dnevu pokopa; pred tem časom 
se smejo grobovi odpreti le z do­
voljenjem pristojnega poizvedoval­
nega ali preiskovalnega organa ob 
navzočnosti zastopniku pristojnega 
sanitarnega inšpektorja ali od nje­
ga pooblaščenega zdravniku ter v 
navzočnosti predstavnika notranje 
uprave in oblastva, ki je prekop 
dovolilo.«

5. člen cit. odloka se pravilno 
glasi:

»V 12. členu se spremeni 1. od­
stavek in se glasi:

Globina groba mora znašati v 
vsakem primeru nujmuuj 1,80 m.«

Štev.: 01-01 -74/4-61.
Datum: 26. febr. 1962.

Iz tajništva
občinskega ljudskega odbora

OBČINA LJUBLJANA-MGSTE- 
POUE

388.
Na podlagi četrtega odstavka 158. 

člena zakona o javnih uslužbencih 
(Ur. list FLRJ št. 53/57, 44/58, 52/59, 
27/60. 53/60 in 52/61) ter 12. točke 
25. člena statuta občine Ljuhljnnn- 
Moste-Pol je je občinski ljudski od­
bor Liubljana-Moste-Polje no seji 
občinskega zboru in na seji zbora 
proizvajalcev dne 30. marca 1962 
sprejel

ODLOK
o položajnih plačali in dodatkih 
uslužbencev občinskega ljudskega 

odbora Ljubljann-Moste-Poljc

1. člen
Položajna plača uslužbencev ob­

činskega ljudskega odbora Ljub- 
ljann-Moste-Polje sc določa na na­
čin, ki ga predpisuje ta odlok.

2. Člen
Položajna plača za posamezna 

delovna mesta se določi tako, da 
predstavlja razliko med temeljno 
plačo po zakonu o javnih uslužben­
cih in zneskom predvidene skupne 
plače, izračunane ob upoštevanju 
vrednosti delovnega mesta, strokov­
nosti in delovne dobe uslužbenca, 
ki je izražena v določenem številu 
točk. Pri tem je vrednost točke 
odvisna od zneska, določenega zn 
plače v predračunu ljudskega od­
bora.

Sredstva v predračunu določe­
nega plačnega sklada, ki se ne po­
rabijo zaradi začasno nezasedenih 
delovnih mest, odbitki za manjka­
jočo strokovno izobrazbo in de­
lovne izkušnje ter odbitki usluž- 
bcnccv-pripravnikov. sredstva za 
nagrade ter prihranki na material­
nih izdatkih »prave ljudskega od­
bora sc lahko uporabijo za občasne 
nagrado za osebni uspeh in rezul­
tate dela uslužbencev.

3. Člen
Tabela točkovno vrednosti de­

lovnih mest ter opis meril za obfč- 
čunavtmje točkovne vrednosti dc- 
lovpih med ob upoštevanju stro-~ 
Jtpvngstl )n delovric dobt* usluž­
benci^, ki tn delovna mesta Zase­

dajo, sta kot priloga sestavni del 
lega odloka.

4. Člen
Ce je bil po dosedanjih pred­

pisih za posamezna delovna mesta 
določen polog temeljne in položaj­
ne plače tudi posebni dodatek, se 
ta vračuna v položajno plačo po 
tem odloku.

5. člen
Skupna plača uslužbenca po tem 

odloku ne more biti nižja od skup­
ne plače, ki jo je uslužbenec pre­
jemal po dosedanjih predpisih.

6. člen
Uslužbenccm-pripravnikom in 

uslužbencem, ki nimajo zahtevane­
ga strokovnega izpita, se položajna 
plača zmanjša za znesek, ki pred­
stavlja 10%> skupne plače.

7. člen
Tn odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1962.

Številka: 113-12/62-1/1.
Datum: 2. aprilu 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Fain 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-SISKA
389.

Na podlagi 32. Člena republiške­
ga zakona o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov in 
njihovih organov (Uradni list LRS 
št. 49/57) in priporočilu Odbora zn 
socialno politiko in zdravstvo Zvez­
nega zbora in odbora zn delo in 
socialno zavarovanje Zbora proiz­
vajalcev Zvezne ljudske skupščine 
(Ur. list FLRJ št. 11/61) je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-šiška na 
7. redni seji z dne 6. julija 1961 
občinskega zboru in zbora proizva­
jalcev z ločenim glasovanjem sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi Zavoda za socialno 
delo občinskega ljudskega odbora 

Ljubljana-Šiškn
I.

Ustanovi se Zavod za socialno 
delo kot preventivni zavod z druž­
benim upravljanjem in samostojnim 
financiranjem (v nadaljnjem bese­
dilu Zavod).

Ime zavoda je »Zavod za social­
no delo občine Ljubljana-šiška«.

‘Sedež zavoda je Vodnikova cesta 
155 (TVD Partizan), Ljubljana,

II.
Naloge Zavoda so:
Kot strokovna socialna služba 

se metodično ukvarja s socialno 
problematiko na območju občine 
ter se pri tem poslužuje vseh znan­
stvenih izsledkov na področju so­
cialnih in družbenih znanosti in 
upošteva vse možnosti, ki jih za 
socialno delo daje skupnost.

Organizira sistematično odkriva­
nje problemov na svojem področju 
in delo planira tako, da bo zajeto 
celotna problematika in da bo po­
tekalo obravnavanje individualnih 
primerov, kakor tudi organizacija 
in sprovnjuuje splošnih ukrepov v 
cilju reševanja, zatiranja in pre­
prečevanja socialnih problemov.

Organizira mrežo prostovoljne 
socialne službe in omogoči sodelo­
vanje z vsemi faktorji, ki iz kate­
regakoli razloga obravnavajo vpra­
šanje varstva otrok, družine in od­
raslih ter lahko doprinesejo k od­
krivanju in spoznavanju primerov, 
odnosno problemov.

Opravlja vsa dela, ki mu bodo 
naložena s predpisi upravnih orga­

nov občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-šiška ter s sklepi in na­
vodili Sveta za varstvo družine in 
Sveta za socialno varstvo občin­
skega ljudskega odbora.

III.
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga da v upravljanje ustano­
vitelj in s premoženjem, ki ga pri­
dobi s svojo dejavnostjo.

IV.
Zavod posluje po pravilniku, ki 

ga na predlog Sveta Zavoda potrdi 
pristojni Svet občinskega Ijud.kego 
odbora.

V.
Organi Zavodu so Svet Zavoda, 

Upravni odbor in upravnik. Svet 
Zavoda ima 9 članov. 6 članov ime­
nuje ustanovitelj, dva člana delov­
ni kolektiv izmed sebe in upravnik 
Zavoda po službeni dolžnosti.

VI.
Zavod ima tele sklade:
1. investicijski sklad,
2. rezervni sklad,
3. sklad za nagrade.

VII.
Za zadeve in naloge Zavoda je 

pristojen Svet za varstvo družine 
občinskega ljudskega odbora.

Vlil.
Ta odločba sc objavi v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Datum: 6. juliju 1961.
Štev.: 01/1-01-43/1-61.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Janez Nedog 1. r.~"

390.
Na podlagi 4. točke 158. člena 

zakona o javnih uslužbencih (Ur. 
list FLRJ št. 43/57 in 52/61) v zvezi 
z navodilom za izvajanje zakona o 
spremembah in dopolnitvah zakona 
0 javnih Uslužbencih (Ur. 1. FTLRJ 
št. 3 iz 1. 1962) je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-šiška na ločeni 
seji občinskega zbora in zbora pro­
izvajalcev dne 9. februarja 1962 
sprejel naslednji

ODLOK
o določitvi položajnih plač

z« delovna mesta uslužbencev
upravnih organov občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-šiška
1. Člen

Položajna plača uslužbencev v 
upravi občinskega ljudskega odbo­
ra Ljubljana-šiška • se ugotavlja in 
razdeljuje po določbah tega odloka 
v mejah sredstev, ki jih v ta na­
meri določi vsako leto občinski 
ljudski odbor.

2. člen
Položajna plača uslužbencev se 

določa po delovnem mestu.
Položajna plača uslužbencev ne 

more bili nižja od 9000 din in nc 
višja od 33.000din.

3. Člen
Višina položajne plače usluž­

bencev se določi z metodo anali­
tične ocene delovnega mesta glede 
na teoretsko izobrazbo, praktično 
izobrazbo, delovne izkušnje in inte­
lektualne sposobnosti, sposobnosti 
vodenja, odgovornosti za delovna 
sredstva in zaupanih vrednosti, od­
govornosti za delo drugih, napora 
čutil, napora v razmerju do drugih 
in fizičnega napora.

Vrednotenje delovnih mest opra­
vi in sestavi o tem predlog komi-



STRAN 128 GLASNIK

sija za ocenitev delovnih' mest in 
proučevanje sistemizacije. Komisijo 
sestavlja 5 članov. Predsednika in
1 člana določi strokovni kolegij,
2 člana svet delovnega kolektiva, 
1 člana pa sindikalna podružnica 
ustanove. Odločbo o imenovanju 
komisije izda tajnik ljudskega od­
bora.

Vrednotenje delovnih mest po­
trdi svet delovnega kolektiva s 
svojim sklepom na predlog komisi­
je iz prejšnjega odstavka.

Sklep sveta delovnega kolektiva 
o določitvi vrednosti delovnih mest 
se razgrne na vpogled uslužbencem 
občinskega ljudskega odbora zn 
čas 8 dni. V treh dneh po preteku 
roka razgrnitve lahko uslužbenci 
vložijo pismen in obrazložen ugo­
vor zoper vrednotenje delovnega 
mesta na svet delovnega kolektivu, 
ki o njem dokončno odloči.

Vrednotenje delovnih mest sc 
izvrši po točkoval nem sistemu.

4. člen
Če izpolnjuje uslužbenec vse za­

hteve, predpisane za delovno mesto 
in ugotovljene v smislu 3. člena 
tega odloka, mu pripadajo vse toč­
ke, določene za to delovno mesto.

Uslužbencu, ki ne izpolnjuje za­
htev glede:

a) teoretske izobrazbe,
b) praktične izobrazbe,
c) delovnih izkušenj,
d) odgovornosti za pravilno iz­

vrševanje nalog,
e) odgovornosti za delo drugih, 

se lahko zmanjša število točk za 
največ 20 točk za vsako od nave­
denih meril. Zmanjšanje skupno ne 
more znašati več kot iOO točk.

Pod odgovarjajočo teoretično iz­
obrazbo v smislu t. odstavka se 
smatrajo šolske kvalifikacije in 
kvalifikacije, priznane po doseda­
njih predpisih za javne uslužbence.

5. člen
Vrednost točko je odvisna od 

sredstev, ki jih določi ljudski od­
bor v smislu 1. člena tega odloka 
in se izračuna tako, da sc sredstva 
dele z dejansko ugotovljenim šte­
vilom točk.

Vrednost točke sc ugotavlja kon­
cem vsakega tromesečju za naprej.

Odbitne točke po 2. odstavku 4. 
člena ugotavlja komisija iz 3. členu 
tega odloka po posvetu z neposred­
nim starešinom.

Odločbo o ugotovitvi števila točk 
za posameznega uslužbenca izda za 
imenovanje pristojni starešina za 
vsako poslovno leto. V kolikor so 
spremni vrednost točke, izda pri­
stojni starešina odločbo o višini 
položajne plače koncem vsakega 
tromesečja zn naprej.

Pritožbo proti tej odločbi so 
vloži v 15 dneh po prejemu na ob­
činski ljudski odbor.

6. člen
Usi užbenec-pr I pravnik prejema 

v času pripravniške dobe položajno 
plačo za najnižje kvalificirano de­
lovno mesto, katerega vrednost pa 
odgovarja njegovi šolski kvalifika­
ciji po odloku o sistemizaciji de­
lovnih mest, zmanjšan do 30%.

Zmanjšanje se določi na podlagi 
pripravniške dobe, prizadevnosti in 
stvarnega znanja, ki ga kaže pri­
pravnik pri svojem delu.

Če pripravnik dela na sistemizi­
ranem delovnem mestu, mu pripada 
položajna' plača, določena za to 
mesto po določilih 4. člena tega 
odloka.

7. člen
Uslužbenci, ki so vzeti na preiz­

kušnjo, prejemajo v času preiz­
kušnje položajno plačo, ugotovljeno

po določilih 3. člena tega odloka, 
znižano za 30%. Tako določena po­
ložajna plača sc smatra kot akon­
tacija. Preizkusna doba traja naj­
več 6 mesecev. Če so preizkušnjo 
prestali pozitivno, imajo pravico do 
položajne plače, ki bi jim pripa­
dala po določilih 4. člena tega od­
loka. V kolikor ne prestanejo pre­
izkušnje, se smatra prejeta akonta­
cija kot obračun položajne plače.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, prenehajo veljati vsi odloki 
o posebnih dodatkih, ki jih je do­
slej sprejel občinski ljudski odbor.

Uslužbenci ne morejo prejemati 
po tem odloku manjše položajne 
plače, kot so prejemali do sedaj 
vključno s posebnim dodatkom.

Ta odlok velja od dneva objave 
v »Glasniku*, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa so 
od I. januarja 1962.

Številka: 1/1-113-6/62.
Datum: 9. febr. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Janez Nedog I. r.

OBČINA TRBOVLJE
391.

Na podlagi 1. člena uredbe o poseb­
nih pogojih za gradnjo stanovanjskih 
hiš in upravnih stavb in družbenem 
nadzorstvu nad to gradnjo (Uradni list 
FLRJ, št. 15-240/58), uredbe o začasnem 
načinu ureditve prispevka investitorjev 
k stroškom za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnih zemljišč (Uradni list 
FLRJ, Št. 19-341/59) in 2. točke 27. člena 
statuta občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 24. marca 1962 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o uporabi družbe­
nih sredstev za gradnjo stanovanjskih

hiš na območju občine Trbovlje
1. člen

5. člen odloka občinskega ljudskega 
odbora Trbovlje z dne 18. marca 1961 
št. Ol/l-Sa-36/2 (Glasnik okraja Ljub­
ljana. št, 26/61, 83/59) se dodaš ta na­
slednja odstavka:

Ta sredstva se morajo voditi na po­
sebnem računu in se smejo uporabljali 
samo za pripravo in komunalno uredi­
tev stavbnega zemljišča v smislu 2. čle­
na uredbe o začasnem načinu ureditve 
prispevka investitorjev k stroškom za 
pripravo in komunalno ureditev stavb­
nih zemljišč (Uradni list FLRJ, štev. 
19-341/59).

Sredstva upravlja in z njimi gospo­
dari poslovna služba občinskega skla­
da za zidanje stanovanjskih hiš.

2. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

štev.: 115-SAO-4/62-02
Datum: 24/3-1962

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Martin Gosak, I. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
392.

Na podlagi 16. poglavja, 5. od­
stavka, točke 3 zveznega družbene­
ga plana za leto 1962 (Ur. list FLRJ, 
št. 52/61-752) in 26. člena statuta ob­
čine Zagorje ob Savi je občinski 
ljudski odbor Zagorje ob Savi na 
seji občinskega zbora in zbora pro­
izvajalcev dne 28. marca 1962 sprejel

ODLOK
o prenosu sredstev posebne rezerve 
občinskega ljudskega odbora Zagor­

je ob Savi iz proračunskega leta
1961 v proračunsko leto 1962,

1. člen
V letu 1961 odvedena sredstva v 

posebno proračunsko rezervo, ki jo 
bila ugotovljena po zaključnem ra­
čunu o izvršitvi proračuna občin­
skega LO Zagorje ob Savi za leto 
1961 v znesku 6,318.739 din, se pre­
našajo v proračunsko leto 1962.

2. člen
V proračunsko leto 1962 prenese­

na proračunska posebna rezerva, 
ustvarjena v letu 1961 v znesku 
6,318.739 din, se sme trošiti v pro­
računskem letu 1962 kot posebni 
dohodek.

St. 401-5/62-4.
Datum: 29. III. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Dušan Kolenc, 1. r.

393.
Na podlagi 31. člena zakona o 

cestnih podjetjih (Uradni list FLRJ, 
št. 27-460/61) in 26. člena statuta 
občine Zagorje ob Savi je občinski 
ljudski odbor Zagorje ob Savi na 
sejt občinskega zbora In na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 7. marca 1962 
sprejel

ODLOK
o ustanovitvi občinskega cestnega

sklada.

1. člen
Ustanovi se Občinski cestni sklad 

(v nadaljnjem besedilu: sklad), v 
katerega se stekajo sredstva sklada.

2. člen
Sredstva sklada so:
1. dohodki občinskega ljudskega 

odbora ?,a Ceste po zakonu o Cestnih 
podjetjih in na osnovi tega zakona 
izdanih predpisov,

2. dotacije iz občinskega prora­
čuna,

3. drugi dohodki (dotacije, pomo­
či, darila).

Sklad lahko najema posojila.

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo 

za vzdrževanje, rekonstrukcijo in 
gradnjo javnih cest v okviru pro­
grama razvoja občinske cestne mre­
že, ki ga določi upravni odbor skla­
da v soglasju s svetom za komu­
nalne in stanovanjske zadeve.

4. člen
Sredstva sklada se dajejo za 

vzdrževanje javnih cest brez po­
vračila.

5. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad ima pravila, s katerimi se 

določi organizacija in način poslo­
vanja sklada.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor. 

Upravni odbor ima 5 članov, v ka­
terem so prometni in drugi javni 
delavci. Predsednika in člane uprav­
nega odbor imenuje občinski ljud­
ski odbor.

7. člen
Mandatna doba članov upravne­

ga odbora traja dve leti,

8. člen
Sklad posluje po določbah zako­

na o proračunih in o finansiranju 
samostojnih zavodov.

9. člen
Dohodki in'izdatki sklada se dp- 

Iočijo za vsako leto s finančnim na­

črtom, ki ga sprejema upravni od­
bor sklada, potrdi pa občinski ljud­
ski odbor.

10. člen
Sklad ima rezervo. Višino celot­

ne rezerve, letna vlaganja v rezer­
vo in rok, do katerega mora rezer­
va doseči določeno višino, določi 
svet za komunalne in stanovanjske 
zadeve na predlog upravnega odbo­
ra sklada.

11. člen
Upravni odbor sklada opravlja 

zlasti naslednje zadeve:
1. sprejema pravila sklada,
2. predlaga program razvoja cest­

ne mreže,
3. odloča o dajanju sredstev iz 

sklada,
4. sprejema finančni načrt sklada,
5. spremlja izvrševanje del, za 

katera so dana sredstva sklada,
6. sprejema zaključni načun skla­

da,
7. opravlja druge naloge, ki so 

mu dane s pravili sklada in drugimi 
predpisi.

12. člen
Naredbodajalec za izvršitev fi­

nančnega načrta sklada je načelnik 
za gradbene in komunalne zadeve 
občinskega ljudskega odbora Zagor­
je ob Savi.

13. člen
Za opravljanje finančrjo strokov­

nih in administrativnih zadev skla­
da skrbi oddelek za finance ObLO 
Zagorje ob Savi.

14. člen
Sklad prične s poslovanjem 1. ja­

nuarja 1962.
15. člen

Dosedanji odlok o cestnem skla­
du občinskega ljudskega odbora Za­
gorje ob Savi preneha veljati.

16. člen
Ta odlok velja od dneva objavo 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1962.

St. 402-11/62-1.
Datum: 7. III. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Dušan Kolenc, 1. r.

v or,HUNA
Vabilo na 44 sejo obeh zborov Ol.O.

J7p. Odločba o določil vi občinskega zdrav*
„„„ Htvcnegu centra občino Hrastnik.
379. Odlok o položajnih plačali uslužbencev 

in Icliiucnora osebju upravnih organov
•tod °b,c.,niSkogH ljudskega odbora Hrastnik.
380. Odlok o spremembi odloka o dopolnil­

nem proračunskem prispevku iz oseb- 
nega dohodka delavcev zu leto 1%2 — 
občine Kamnik.

381. Odlok o dnremeoibi odloka o dnevnicah, 
nadomestilu za ločeno življenje in kilo­
metrini za uslužbence organov občin­
skega ljudskega odbora in zavodov ob­
čine Kamnik.

382. Odlok o dopolnitvi odloka o sistemizn* 
cjji delovnih mest v upravnih organih

-.o, finskega U"dskoga odbora Kamnik.
383. 1 opravek odloka o izkoreninjenju tuber­

kulozo govedi občine Litija.
384. Odlok o zamenjavi in preusmeritvi pinc* 

guvske pasme goveje živine občine Litiju.
381. Odlok o ustanovitvi občinskega sklada 

ja gradnjo stanovanj občine Litija.
386. Odlok o položajnih plačali in dodatkih 

uslužbencev in tehničnega osebja uprav­
nih in drugih organov občinskega ljud­
skega odbora Lilija.

387. I’Oprave k odloka o pokopališkem redu 
občine L j ubl jnnu-Hežigrua.

3S8. Odlok o položajnih plačali in doda!kili 
uslužbencev občinskega ljudskega od­
boru Ljubi janu-Moslo-Polje.

389. Odločba o ustanovitvi Zavoda za social­
no delo občine Ljubi juuu-ftifika.

390. Odlok o določitvi položajnih plač zn de­
lovna mesta uslužbencev upravnih orga­
nov občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana-SiSku.

391. Odlok o dopolnitvi odloku o uporab* 
družbenih sredstev za gradnjo stano­
vanjskih hiS občino Trbovlje.

392. Odlok o prenosu sredstev posebne r? 
zervo občinskega ljudskega odbora 
proračunskega leta 1961 v proračunsko 
loto 1962 — občine Zagorje ob Savi.

393. Odlok o ustanovitvi občinskega ccstucg* 
sklada občine Zugorjo ob Savi.


